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SEÑOR 
JUEZ 14 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 
cmpl14bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 
E.              S.               D. 
  
REF: Proceso Ejecutivo de SCOTIABANK COLPATRIA contra ERICK GERARDO 
GOMEZ ESCOBAR 
 
RAD: 11001400301420200046600 
 
FANNY JEANETT GOMEZ DIAZ, Abogada identificada como aparece al pie de mi firma, 
obrando como apoderada de la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio 
del presente escrito me dirijo respetuosamente al despacho con el objeto de allegar la 
liquidación del crédito demandado, liquidados a la tasa certificada por la Superintendencia 
Financiera para cada Periodo mensual, así: 
  
  

1. OBLIGACION 4144890003695593: 
  
Liquidación desde el día 11 de agosto de 2020 hasta el día 31 de enero de 2022. 
  

MES   CAPITAL  
TASA  DE 
INTERÉS 

MENSUAL  

     MONTO DE 
INTERESES   

ago-20 $42.323.358,00 2,0408 $ 547.032,22 
sep-20 $42.323.358,00 2,0469 $ 866.316,81 
oct-20 $42.323.358,00 2,0208 $ 855.270,42 
nov-20 $42.323.358,00 1,9957 $ 844.647,26 
dic-20 $42.323.358,00 1,9574 $ 828.437,41 
ene-21 $42.323.358,00 1,3400 $ 567.133,00 
feb-21 $42.323.358,00 1,3558 $ 573.820,09 
mar-21 $42.323.358,00 1,9523 $ 826.278,92 
abr-21 $42.323.358,00 1,9422 $ 822.004,26 
may-21 $42.323.358,00 1,9331 $ 818.152,83 
jun-21 $42.323.358,00 1,9321 $ 817.729,60 
jul-21 $42.323.358,00 1,9291 $ 816.459,90 

ago-21 $42.323.358,00 1,9291 $ 816.459,90 
sep-21 $42.323.358,00 1,9291 $ 816.459,90 
oct-21 $42.323.358,00 1,9189 $ 812.142,92 
nov-21 $42.323.358,00 1,9382 $ 820.311,32 
dic-21 $42.323.358,00 1,9574 $ 828.437,41 
ene-22 $42.323.358,00 1,9776 $ 836.986,73 

 $42.323.358,00  $ 14.114.080,89 
 
RECAPITULACIÓN Y OTROS CONCEPTOS RECONOCIDOS EN EL MANDAMIENTO 
DE PAGO: 

 CAPITAL ………….…………………………………………. (+) $42.323.358,00 
 INTERESES MORATORIOS ……………………………… (+) $14.114.080,89 
 INTERESES CORRIENTES……………………………….. (+) $6.207.317,00 
 OTROS ………….……………………………..……………. (+) $165.160,00 

-------------------------------- 
TOTAL OBLIGACION 4144890003695593……….……………… (+) $62.809.915,89 
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2. OBLIGACION 4831613908038950: 
       
Liquidación desde el día 11 de agosto de 2020 hasta el día 31 de enero de 2022. 
  

MES   CAPITAL  
TASA  DE 
INTERÉS 

MENSUAL  

     MONTO DE 
INTERESES   

ago-20 $9.782.505,00 2,0408 $ 126.439,53 
sep-20 $9.782.505,00 2,0469 $ 200.238,09 
oct-20 $9.782.505,00 2,0208 $ 197.684,86 
nov-20 $9.782.505,00 1,9957 $ 195.229,45 
dic-20 $9.782.505,00 1,9574 $ 191.482,75 
ene-21 $9.782.505,00 1,3400 $ 131.085,57 
feb-21 $9.782.505,00 1,3558 $ 132.631,20 
mar-21 $9.782.505,00 1,9523 $ 190.983,85 
abr-21 $9.782.505,00 1,9422 $ 189.995,81 
may-21 $9.782.505,00 1,9331 $ 189.105,60 
jun-21 $9.782.505,00 1,9321 $ 189.007,78 
jul-21 $9.782.505,00 1,9291 $ 188.714,30 

ago-21 $9.782.505,00 1,9291 $ 188.714,30 
sep-21 $9.782.505,00 1,9291 $ 188.714,30 
oct-21 $9.782.505,00 1,9189 $ 187.716,49 
nov-21 $9.782.505,00 1,9382 $ 189.604,51 
dic-21 $9.782.505,00 1,9574 $ 191.482,75 
ene-22 $9.782.505,00 1,9776 $ 193.458,82 

 $9.782.505,00  $ 3.262.289,98 
 
RECAPITULACIÓN Y OTROS CONCEPTOS RECONOCIDOS EN EL MANDAMIENTO 
DE PAGO: 

 CAPITAL ………….…………………………………………. (+) $9.782.505,00 
 INTERESES MORATORIOS ……………………………… (+) $3.262.289,98 
 INTERESES CORRIENTES……………………………….. (+) $790.045,00 
 OTROS ………….……………………………..……………. (+) $31.290,00 

-------------------------------- 
TOTAL OBLIGACION 4831613908038950……….……………… (+) $13.866.129,98 
 
   
TOTAL LIQUIDACIÓN: SETENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS 
MIL CUARENTA Y CINCO PESOS CON OCHENTA Y OCHO CENTAVOS MONEDA 
CORRIENTE ($ 76.676.045,88). 
  
Señor Juez 
 
 
  
_________________________ 
FANNY JEANETT GÓMEZ DÍAZ  
C.C. No. 51.766.546 de Bogotá.  
T.P. No. 56.995 del C.S. de la J. 
Correo electrónico coordinacionjuridica@gomezdiazabogados.com 
Cel: 3163077133 
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SEÑOR
JUEZ 14 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.
cmpl14bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.              S.               D.
 
REF: Proceso Ejecutivo de SCOTIABANK COLPATRIA contra ERICK GERARDO GOMEZ
ESCOBAR
 
RAD: 11001400301420200046600
 

FANNY JEANETT GOMEZ DIAZ, Abogada identificada como aparece al pie de mi firma,
obrando como apoderada de la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del
presente escrito me dirijo respetuosamente al despacho con el objeto de allegar la liquidación
del crédito demandado, liquidados a la tasa certificada por la Superintendencia Financiera
para cada Periodo mensual, así:

 

 

1. OBLIGACION 4144890003695593:

 

Liquidación desde el día 11 de agosto de 2020 hasta el día 31 de enero de 2022.

 

MES  CAPITAL
TASA  DE
INTERÉS

MENSUAL

     MONTO DE
INTERESES 

ago-20 $42.323.358,00 2,0408 $ 547.032,22

sep-20 $42.323.358,00 2,0469 $ 866.316,81
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